به نظر من، مستقل از انگیزه، کارکرد این کنش‌ها، بیش‌تر برای یارگیری (کردن/شدن) خواهد بود، و نه ارایه راه حل‌هایی که عملی شدنشان در چشم‌انداز باشد.

چهار - هر کنش سیاسی‌ای که اکنون ممکن شده، تنها به خاطر حضور کنش‌گر مردمی است. این جمعیت عظیم مردم است که با شجاعتش شجاعت بخشیده و با ابتکارش دیگران را به زدن حرف‌های نازده رسانده... ۱ مرداد ۱۳۸۸

<http://aknoun.blogspot.com/2009>

بازداشت دو دانشجوی دیگر دانشکده نفت اهواز

خبرنامه امیرکبیر: پس از گذشت دو هفته از آزادی دانشجویان بازداشت شده ی دانشگاه نفت، بعد از ظهر روز گذشته (چهارشنبه) اول مرداد دو دانشجوی دیگر این دانشگاه به نام‌های سعید شجاعی زاده و خسرو موسی وند بازداشت شدند.

نیروهای سرکوبگر بسیج و سپاه پاسداران که در بسیج محلات و مساجد مستقر بودند بر بام منازل بودند و با دوربینهای دید در شب نا امیدانه مردم را نظاره می کردند و از این طریق سعی در ایجاد رعب و وحشت بودند. ولی وقتی مردم متوجه حضور آنها می شدند شعارهای مرگ بر دیکتاتور شدت بیشتری پیدا می کرد.

۲۳ یونی ۲۰۰۹ - اول مرداد ۱۳۸۸

لیست جدیدی از دستگیر شدگان اعتراضات اخیر

بنابه گزارشات رسیده از تهران، در اعتراضات روز گذشته در تهران تعدادی زیادی دستگیر و به بازداشتگاه‌های مختلف منتقل شدند.

روز گذشته ۳۰ تیر ماه اعتراضاتی در نقاط مختلف تهران روی داد که عمده اعتراضات در میدان رضانیها (۷ تیر) و خیابانهای منتهی به آن بوده همچنین نقاط مرکزی تهران محل اعتراضات مردم بود.